АДМИНИСТРАЦИЯ

ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  22 мая 2020 года                                                                                     № 16
	О внесении изменений в постановление №46 от 27.12.2019 года «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Васильевском сельском поселении Октябрьского муниципального района Волгоградской области».

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Васильевского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Васильевском сельском поселении Октябрьского муниципального района Волгоградской области.
2.  Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Васильевском сельском поселении Октябрьского муниципального района Волгоградской области в новой редакции.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Васильевского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня  принятия.
Глава Васильевского

сельского поселения                                                                  О.В. Лавриненко